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542.2              
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550.2              
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545.9              
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551.9              

552.5              
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554.2              

556.7              

558.6              

559.3              

561.5              

566.7              

568.9              

566.9              

564.4              

579.3              

547.5              

550.9              

553.3              

554.2              

556.0              

554.7              

550.9              

549.6              

548.3              

585.8              

591.7              

603.0              

550.3              

546.9              

563.5              

562.3              

558.8              

534.9              
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PIAZZA

MUNICIPIO

VERSO

SAN ROCCO







G/P

b

b
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b

b

b
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SE
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A
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C
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G/P

PIAZZA ROMA
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T

T

I

b

50 mt

G/P

b

AS

G/P

VARIANTE N.1 AL

P.G.T. VIGENTE

MODIFICA PERIMETRO

CONTRADA BRUCO

ESTENSIONE DI SERVIZI

CON INDICAZIONE AS

ALLINEAMENTO

DA REFUSO

ALLINEAMENTO

DA REFUSO

MODIFICA PERIMETRO

CONTRADA PIARIO

AMPLIAMENTO ZONA DI COMPLETAMENTO

AI FINI DI PEREQUAZIONE E COMPENSAZIONE

AREE "VERDE PRIVATO"

MODIFICA ART. 24 NTA
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